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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi .
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzun 19.02.2026 tarihli toplantısında;  Şirketimizin Sermaye piyasası mevzuatı uyarınca Türkiye 
Muhasebe/Finansal  Raporlama Standartlarına uygun olarak hazırlanan 2025 mali yılı finansal  tablolarına göre 
32.927.296.227 TL Şirket'in ait net dönem karı; VUK kayıtlarına göre ise 35.667.604.069,16 TL net dönem karı bulunduğu 
görülmüştür.

Bu kapsamda, Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama  Standartlarına uygun olarak hazırlanan 2025 mali yılı finansal 
tablolarına göre 28.000.000.000 TL olan Şirket'e ait net dönem karının Şirketimiz pay sahiplerine bedelsiz pay olarak 
ödenmesinin genel kurulun onayına sunulmasına, kalan tutarın olağanüstü yedekler hesabına alınmasına,

Genel kurulda 28.000.000.000 TL tutarındaki net  dağıtılabilir dönem karının bedelsiz pay olarak dağıtılmasının kabul 
edilmesi halinde 28.000.000.000 TL tutarında bedelsiz sermaye artırımı yapılması için yönetim kurulu kararı alınması ve 
gerekli başvuruların yapılmasına,

Kar Dağıtım Tablosu"nun onaylanmasına,

Tüm bu hususların Şirketimiz 2025 mali yılına ilişkin Olağan  Genel Kurul toplantısında Şirketimiz pay sahiplerinin 
onayına sunulmasına

karar verilmiştir.

Tasarruf sahiplerinin ve kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


